Ob6opyaoBaHue
tprpmMbl

Myabuepbl FERRI cepun TFC/R Ha TpakTop

Mynsuepst FERRI cepun TFC/R Ha TpakTopsl MomHOCThIO 70-140 11.C.

BricokoKkIaccHoe O60pyI[OBaHI/Ie JJI BBIITOJTHCHHA 3a4a4 I10

MYJIBYUPOBAHUIO CEIbCKOXO35MCTBEHHBIX U IPUIOPOKHBIX TEPPUTOPHUI.
IIpeanpusaTus, UCIOIB3YIOIIKUE B CBOEH IPOU3BOICTBEHHON ITPAKTUKE
texHuky FERRI, xopoio xapakTepusyroT €€ BBICOKOE KaueCTBO.
Uranesackoe npeanpusitue FERRI pabotaer yxe 6onee 160 mer.

Texauka FERRI oTangaeTcss CBOMM KaueCcTBOM, HAJICKHOCTBIO U

0€301I1aCHOCTBIO.

TexHuuyeckne XapaKTepUCTHKH

Mogenps Mynpuepa:

HeoOxoaumast MOIITHOCTB TPAKTOPa, JI.C.:

BOM tpakropa, 00/MuH:

VY naneHue nepeBbeB JUAMETPOM, 1O MM:
KonndecTBo MoABUAKHBIX MOJIOTKOB:
Juametp potopa, MM:

Juametp poTopa oOIIHiA, MM:

PaGouas mmpuna, MM:

OO6was mupuHa, MM:

Bec, k1!

KonnuecTBo pemuel npuBoja:
KosngecTBo ruipOoMiInHAPOB Ha KaroT:
Perynupyemsle canasku:

Mexannueckas TOJIKAIOIAs pama:

Kapnanuseiii Bai:

TFC/R-1600
70-80
1000
200
24
420
510
1600
1800
1240
5

2
Ecth
Ectb

Ectb

3amuTHasA WTOPKA U3 Henei - /[BoiiHast, ¢ ppOHTAIBLHOMI 1

THLJILHOW CTOPOHBI:

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIIC

JononHuTebHAs HHPOPMaLUS

TFC/R-1800 TFC/R-2000 TFC/R-220001"

80-100
1000
200
28
420
510
1800
2000
1380
5

2
Ectb
Ectb

Ecte

100-120
1000
200
32
420
510
2000
2200
1520
5

2
Ecth
Ectb

Ectn

120-140
1000
200
36
420
510
2200
2400
1660
5

2
Ecth
Ectb

Ects
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